«YTBEpXKOaO»
PekTop yHnBepcuteTa

Kasak M. A.

«CornacosaHo»

MpopekTop no obpasoBaTenbHON NONUTUKE

dommnyéna E. B.

PACMNUCAHNE

3MMHeN 3a4eTHO-3Kk3aMeHauunoHHou ceccumn 2025 - 2026 yyebHoro roaa
WH)XEHEPHO-TEXHOMOMMYECKOrO UHCTUTYTA

O4YHOM POopMbl 0ByYeHUst

09.04.02 NHpbopMaLMOHHbIE CUCTEMBI M TEXHONOTUM MarncTepckas nporpamma "IT- cuctembl B GusHece un

OaTa

26.12.2025

29.12.2025

12.01.2026

13.01.2026

14.01.2026

15.01.2026

16.01.2026
19.01.2026

20.01.2026

21.01.2026
26.01.2026
29.01.2026

30.01.2026

[pekTop NHXXeHepHO-TEXHOMOMMYECKOro MHCTUTYTa

HavanbHuk YnpaBneHusa o6pas3oBaTenbHON NONUTUKN

Mapa
Bpems
6/17:40-
19:15

5/15:55-
17:30

6/17:40-
19:15

6/17:40-
19:15

6/17:40-
19:15

6/17:40-
19:15

6/17:40-
19:15
7/19:25-
21:00
6/17:40-
19:15

7/19:25-
21:00
6/17:40-

19:15
4/14:10-

15:45
5/15:55-

17:30

OucuunnuHa

ynpasneHun"

OKOHOMMKO-MaTeMaTmyeckme

MOZENM ynpasneHus
MHOCTpaHHbIN A3bIK B

npodeccrnoHanbHom
KOMMYHUKaLUn

CoumnanbHble 1 gounocodckne
npo6rembl MHpOPMALIMOHHOTO

obuecTBa

MpodeccnonanbHas nHdopmaums
B cchepe MHPOPMaLIMOHHBIX

TEXHOMNOrmn

MeTogonorus n metoapl Hay4HOro
ncecnenoBaHnA U NpoekTnpoBaHUA

MHdopMaLmnoHHbIe cepBurChl 1

TEeXHOnormm

VHxxeHepuns HPOPMaLIMOHHBIX

cucrtem

MHTeﬂﬂeKTyaﬂbH ble CUCTEMbI U

TexXHonormm

VlHTeJ'IJ'IeKTyaJ'IbH bl€ CUCTEMbI U

TEXHOIormmn

Mogenu nHdopmaLnoHHbIX

npoueccoB 1 cuctem

Mogenu nHdopmaLnoHHbIX

npoueccoB 1 cuctem

CneumanbHble rnasbl MaTeEMaTUKK

CneumanbHble rnaBbl MaTeEMaTUKK

Mpynna M-UCuT-11

MpenopaBaTenb

HaTpobuna O. B.

Akunmosa E. A.

MakcumoB M. A.

Kpsikea E. B.

Mpokodbesa O. H.

BuHorpagckas M.
1O.

Cokonos H. B.
TkaueHko A. J1.

TkaueHko A. J1.

HoHeukoB A. M.
HoHeukos A. M.
KanmaHosud B. B.

KanmaHosuy B. B.

Popma
KOHTpOns Ayautopus

3a4eT 104 k.2
3a4yeT 122 k.3
3a4eT 312 k.3
3a4yeT 708 k.1
3a4eT 101 k.2
3a4eT 705 k.1
KOHTPOIbHA 710 k1

51 paboTa
KOHC 101 k.2
3K3aMeH 101 k.2
KOHC 101 k.2
3K3aMeH 101 k.2
KOHC 325k.2
3K3aMeH 325k.2
Kpueos C.

CaBueHko C. B.




