

«Утверждаю»
Ректор университета
Казак М. А.

«Согласовано»
Проректор по образовательной политике
Фомичёва Е. В.

РАСПИСАНИЕ
зимней зачетно-экзаменационной сессии 2025 - 2026 учебного года
инженерно-технологического института
очной формы обучения

09.04.02 Информационные системы и технологии магистерская программа "IT- системы в бизнесе и
управлении"
Группа М-ИСиТ-11

Дата	Пара Время	Дисциплина	Преподаватель	Форма контроля	Аудитория
26.12.2025	6/17:40- 19:15	Экономико-математические модели управления Иностранный язык в профессиональной коммуникации	Натробина О. В. Акимова Е. А.	зачет зачет	104 к.2 122 к.3
12.01.2026	6/17:40- 19:15	Социальные и философские проблемы информационного общества	Максимов М. А.	зачет	312 к.3
13.01.2026	6/17:40- 19:15	Профессиональная информация в сфере информационных технологий	Кряжева Е. В.	зачет	708 к.1
14.01.2026	6/17:40- 19:15	Методология и методы научного исследования и проектирования	Прокофьева О. Н.	зачет	101 к.2
15.01.2026	6/17:40- 19:15	Информационные сервисы и технологии	Виноградская М. Ю.	зачет	705 к.1
16.01.2026	6/17:40- 19:15	Инженерия информационных систем	Соколов Н. В.	контрольна я работа	710 к.1
19.01.2026	7/19:25- 21:00	Интеллектуальные системы и технологии	Ткаченко А. Л.	конс	101 к.2
20.01.2026	6/17:40- 19:15	Интеллектуальные системы и технологии	Ткаченко А. Л.	экзамен	101 к.2
21.01.2026	7/19:25- 21:00	Модели информационных процессов и систем	Донецков А. М.	конс	101 к.2
26.01.2026	6/17:40- 19:15	Модели информационных процессов и систем	Донецков А. М.	экзамен	101 к.2
29.01.2026	4/14:10- 15:45	Специальные главы математики	Калманович В. В.	конс	325 к.2
30.01.2026	5/15:55- 17:30	Специальные главы математики	Калманович В. В.	экзамен	325 к.2

Директор инженерно-технологического института _____ Кривов С.

Начальник Управления образовательной политики _____ Савченко С. В.